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Championnat de France de Tir a I'Arc Extérieur Jeune 2019
Riom / FFTA (F19FRJ)

fesiraton roncase Centre Régional de Tir a I'Arc - Riom, Du 23-07-2019 au 26-07-2019

23 Juil 2019, Mardi
15:00-18:30
15:30-18:30
18:00-18:30
18:30

24 Juil 2019, Mercredi

08:00-11:00

11:20-11:55

14:00-17:00

17:20-17:55

18:00

18:00-18:15
18:15-18:30
18:35-18:50
18:55-19:10

25 Juil 2019, Jeudi

08:45-09:00
09:00-09:35

09:40-10:15

10:20-10:55

11:00-11:30
11:45-12:15
12:15-13:30

13:30-13:47
13:47-14:04
14:04-14:09
14:09-14:26
14:26-14:43
14:43-15:00
15:00-15:17

03:30
03:00
00:30

03:00

00:35

03:00

00:35

00:15
00:15
00:15
00:15

00:15
00:35

00:35

00:35

00:30
00:30
01:15

00:17
00:17
00:05
00:17
00:17
00:17
00:17

Programme

Ouverture du greffe
Entrainement Officiel
Réunion des entraineurs

Remise des prix du Challenge des TNJ

Tours de qualifications

Départ 1: BF, MF, CH & JHCL / CH & JFCO

Entrainement (3 volées) suivi des qualifications en rythme ABC
Départ 1 : BF, MF, CH & JHCL / CH & JFCO

Matchs Individuels
1/12eme de finale (28 qualifiés): CHCL, JHCL
1/6éme de finale (14 qualifiés): BFCL, MFCL

Tours de qualifications

Départ 2 : BH, MH, CF & JFCL / CF & JHCO

Entrainement (3 volées) suivi des qualifications en rythme ABC
Départ 2 : BH, MH, CF & JFCL / CF & JHCO

Matchs Individuels

1/12éme de finale (28 qualifiés): BHCL, MHCL
1/6éme de finale (14 qualifiés): CFCL, JFCL
Assises sur la pratique des jeunes

Animées par la Direction Technique Nationale

Matchs par équipe
Entrainement (3 volées)
1/8: DMJ

1/4: DMJ

1/2: DMJ

Matchs Individuels

Entrainement (3 volées)

1/8: BHCL, MHCL, CHCL, JHCL

Entrainement BFCL-MFCL-CFCL-JFCL

1/4: BFCL, MFCL, CFCL, JFCL

1/4: BHCL, MHCL, CHCL, JHCL

Entrainement Toutes Catégories CO

1/2: CFCO, CHCO, JFCO, JHCO

1/2: BFCL, BHCL, MFCL, MHCL, CFCL, CHCL, JFCL, JHCL
Bronze: BFCL, BHCL, MFCL, MHCL, CFCO, CHCO, JFCO, JHCO
Finale Or: BFCL, BHCL

Préparation du terrain des finales

Finale Or: Classique Minime Fille

Finale Or: Classique Minime Homme
Préparation terrain des finales cibles a 50m
Finale Or: Poulies Cadette Fille

Finale Or: Poulies Cadet Homme

Finale Or: Poulies Junior Fille

Finale Or: Poulies Junior Homme
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25 Juil 2019, Jeudi
15:17-15:22

15:22-15:37
15:37-15:52

15:52-16:09
16:09-16:26
16:26-16:43
16:43-17:00
17:00-17:05
17:05-17:22
17:22-17:39
17:39-17:56
17:56-18:13
18:30

(suite)
00:05

00:15
00:15

00:17
00:17
00:17
00:17
00:05
00:17
00:17
00:17
00:17

Préparation terrain des finales cibles & 60m

Matchs par équipe
Bronze: Double Mixte Jeunes

Finale Or: Double Mixte Jeunes

Matchs Individuels

Bronze: Classique Cadette Fille

Finale Or: Classique Cadette Fille

Bronze: Classique Cadet Homme

Finale Or: Classique Cadet Homme
Préparation terrain des finales cibles a 70m
Bronze: Classique Junior Fille

Finale Or: Classique Junior Fille

Bronze: Classique Junior Homme

Finale Or: Classique Junior Homme

Podiums individuels et Double Mixte
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