

## Programme

### 23 Juil 2019, Mardi

15:00-18:30	03:30 Ouverture du greffe
15:30-18:30	03:00 Entraînement Officiel
18:00-18:30	00:30 Réunion des entraîneurs
18:30	<b>Remise des prix du Challenge des TNJ</b>

### 24 Juil 2019, Mercredi

#### Tours de qualifications

##### Départ 1 : BF, MF, CH & JHCL / CH & JFCO

08:00-11:00	03:00 Entrainement (3 volées) suivi des qualifications en rythme ABC
	Départ 1 : BF, MF, CH & JHCL / CH & JFCO

#### Matchs Individuels

11:20-11:55	00:35 1/12ème de finale (28 qualifiés): CHCL, JHCL
	1/6ème de finale (14 qualifiés): BFCL, MFCL

#### Tours de qualifications

##### Départ 2 : BH, MH, CF & JFCL / CF & JHCO

14:00-17:00	03:00 Entrainement (3 volées) suivi des qualifications en rythme ABC
	Départ 2 : BH, MH, CF & JFCL / CF & JHCO

#### Matchs Individuels

17:20-17:55	00:35 1/12ème de finale (28 qualifiés): BHCL, MHCL
	1/6ème de finale (14 qualifiés): CFCL, JFCL

#### Assises sur la pratique des jeunes

18:00	Animées par la Direction Technique Nationale
-------	--

#### Matchs par équipe

18:00-18:15	00:15 Entrainement (3 volées)
18:15-18:30	00:15 1/8: DMJ
18:35-18:50	00:15 1/4: DMJ
18:55-19:10	00:15 1/2: DMJ

### 25 Juil 2019, Jeudi

#### Matchs Individuels

08:45-09:00	00:15 Entrainement (3 volées)
09:00-09:35	00:35 1/8: BHCL, MHCL, CHCL, JHCL Entrainement BFCL-MFCL-CFCL-JFCL
09:40-10:15	00:35 1/4: BFCL, MFCL, CFCL, JFCL 1/4: BHCL, MHCL, CHCL, JHCL Entrainement Toutes Catégories CO
10:20-10:55	00:35 1/2: CFCO, CHCO, JFCO, JHCO 1/2: BFCL, BHCL, MFCL, MHCL, CFCL, CHCL, JFCL, JHCL
11:00-11:30	00:30 Bronze: BFCL, BHCL, MFCL, MHCL, CFCO, CHCO, JFCO, JHCO
11:45-12:15	00:30 Finale Or: BFCL, BHCL
12:15-13:30	01:15 Préparation du terrain des finales

13:30-13:47	00:17 Finale Or: Classique Minime Fille
13:47-14:04	00:17 Finale Or: Classique Minime Homme
14:04-14:09	00:05 Préparation terrain des finales cibles à 50m
14:09-14:26	00:17 Finale Or: Poulies Cadette Fille
14:26-14:43	00:17 Finale Or: Poulies Cadet Homme
14:43-15:00	00:17 Finale Or: Poulies Junior Fille
15:00-15:17	00:17 Finale Or: Poulies Junior Homme

## 25 Juil 2019, Jeudi (suite)

15:17-15:22 00:05 Préparation terrain des finales cibles à 60m

### Matches par équipe

15:22-15:37 00:15 Bronze: Double Mixte Jeunes

15:37-15:52 00:15 Finale Or: Double Mixte Jeunes

### Matches Individuels

15:52-16:09 00:17 Bronze: Classique Cadette Fille

16:09-16:26 00:17 Finale Or: Classique Cadette Fille

16:26-16:43 00:17 Bronze: Classique Cadet Homme

16:43-17:00 00:17 Finale Or: Classique Cadet Homme

17:00-17:05 00:05 Préparation terrain des finales cibles à 70m

17:05-17:22 00:17 Bronze: Classique Junior Fille

17:22-17:39 00:17 Finale Or: Classique Junior Fille

17:39-17:56 00:17 Bronze: Classique Junior Homme

17:56-18:13 00:17 Finale Or: Classique Junior Homme

### *Podiums individuels et Double Mixte*